
 

 

 

 

 No.20-013 

                                     2020 年 12 月吉日 

お得意様各位                                       コンビウィズ株式会社 

 

 

設計向けファイルカタログ変更のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、日頃より皆様にご活用いただいております「設計向けファイルカタログ」のカバーファイルが 

プラスチック製から古紙製ファイルとなりましたので、ご連絡させていただきます。 

美しい地球を未来につなげるために、「コンビウィズでできることから」を念頭に置き、カバーファイルを

古紙 100%に変更。留め具部分を外して分別でき、カバーファイルはリサイクル可能なものといたしました。 

 

 中身に関しましては今まで同様にカタログ、レイアウト集をはじめ製品図面の一部なども取りまとめて

おります。今後も内容の充実化に力を入れてまいりますので、ぜひこの機会にご高覧いただき、 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

           

                                          

 

 

 

     

 

 

ファイルカタログご入用の際は、営業担当またはコンビウィズ公式ホームページなどからお気軽に 

お申し付けください。 

以上 

コンビウィズ(株) 本社／東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

                 西日本営業所 TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398 

  

 

 

「Ｒマーク」は、平成 7年 6月、「３Ｒ

活動推進フォーラム」の前身である

「ごみ減量化推進国民会議」によっ

て、再生紙の利用促進・普及啓発をし

ていくためのシンボルマークとして

定められました。 

旧ファイル 新ファイル 


